



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl, www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 02.10.2023r.

Znak sprawy: ZGK/ZAP/11/2023

Nr ID postępowania: 820911

**Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania w trybie Zapytania ofertowego w formie ogłoszenia zgodnie jako zamówienie sektorowe zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich pod nazwą: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej-tłocznej wraz z przebudową przepompowni ścieków przy ul. Bukowej w miejscowości Smolec, gm. Kąty Wrocławskie**

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCY

W związku z pytaniami Wykonawcy złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„Po przeprowadzonej, wczoraj, wizji lokalnej na przyszłej budowie w Smolcu, stwierdziliśmy, że ul. Bukowej brak jest miejsca na wykonanie podejścia do przepompowni, metodą bezwykopową, przewidzianą przez projekt. Po drugiej stronie ulicy, od przepompowni, jest pobocze o szer. ca 3 m, w którym bieżąca sieć podziemna m. in. gaz. W związku z tym brak jest miejsca na wykonanie komory dla wykonania przecisku, która umożliwi posadowienie maszyny oraz rury stalowej, którą należy wykonać przecisk. Mając na uwadze powyższe, prosimy o informację czy możliwe jest wykonanie przejścia przez ulicę metodą wykopu otwartego.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż wykonanie robót metodą bezwykopową dopuszczone jest jako alternatywny tryb realizacji prac.

Pytanie nr 2:

„W początkowej części wykopów, od strony ul. Bukowej, jest konieczność przejścia przez prywatną działkę. Czy są dokonane uzgodnienia, z jej właścicielem o konieczności wykonania prac na jego działce oraz czy został on już powiadomiony o planowanej inwestycji?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Projekt budowlany sporządzony został w oparciu o zgody właścicieli wszystkich terenów, w których realizowane będą prace budowlane. Dz. nr 173/206 nie stanowi własności osoby, która wykonała na niej ogrodzenie. Zalecamy kontakt pomiędzy Wykonawcą realizującym prace budowlane a osobą, której ogrodzenie znajduje się w pasie działki 173/206.

Pytanie nr 3:

„Z uwagi na brak w dokumentacji technicznej informacji o poziomie i występowaniu wód gruntowych prosimy o stosowną dokumentację geologiczną. Czy istnieje możliwość wykonanie przedmiotowej kanalizacji metodą przewiertu sterowanego, zamiast wykopu otwartego, w miejscach gdzie będzie to możliwe?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Informacja dotycząca sposobu realizacji prac wyjaśniona została przez Zamawiającego w pytaniu numer 1.

Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji geologicznej dla przedmiotowego zadania. Jeśli wykonawca posiada wątpliwości odnośnie wysokości wód gruntowych, Zamawiający dopuszcza wykonanie dokumentacji geologicznej przez Wykonawcę na etapie realizacji prac na własny koszt.

Wszystkie w/w odpowiedzi Zamawiającego na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/820911>

2. ZGK, a/a